Examinînd documentaţia pentru elaborarea şi prezentarea ofertei, subsemnaţii, 

„Anserplast” SRL ne oferim ca în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse 

în documentaţia mai sus menţionată, să executăm  „Lucrări de reparație în cadrul 

LT B.P. HAȘDEU „ , pentru suma fără TVA  de 691 226,82 lei (sasesute nouazeci 

si una mii douasute douazeci si sase lei optzeci si doi bani ) la care se adaugă taxa 

pe valoarea adăugată în cuantum de 138 245,36 lei (o suta treizeci si opt mii 

douasute patruzeci si cinci lei, treizeci si sase bani ) 

Valoarea totală a ofertei inclusiv TVA constituie 829 472,18 lei (optsute 

douazeci si noua mii patrusute saptezeci si doi lei, optsprezece bani). 
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să 

începem lucrările cât mai curând posibil după primirea   dispoziţiei  de începere şi să 

terminăm lucrările în termen  de  - 60 de zile .